

SF-M ApS
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 38 75 79 46

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Thomas Esben Khan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF-M ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V
	CVR-nr.: 38 75 79 46
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Esben Khan Henrik Skriver, Formand
Direktion	Thomas Esben Khan
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration samt management af ejendomsporteføljer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.748 t.kr. mod 8.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -891 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.748.174	8.259.468
1 Personaleomkostninger	-10.385.675	-9.266.533
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-138.883	-416.668
Andre driftsomkostninger	0	-1.005.000
Driftsresultat	-776.384	-2.428.733
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-114.011	2.732.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	147.945	80.055
Øvrige finansielle omkostninger	-160.808	-208.160
Resultat før skat	-903.258	175.632
2 Skat af årets resultat	12.300	-205.034
Årets resultat	-890.958	-29.402
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-890.958	-29.402
Disponeret i alt	-890.958	-29.402

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>138.883</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>138.883</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	354.012
5	Deposita	<u>353.902</u>	<u>385.327</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>353.902</u>	<u>739.339</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>353.902</u>	<u>878.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.768	528.717
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.628.000	2.680.055
	Udskudte skatteaktiver	1.563.700	1.551.400
	Andre tilgodehavender	248.678	219.129
	Periodeafgrænsningsposter	<u>149.708</u>	<u>152.971</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.796.854</u>	<u>5.132.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.814.733</u>	<u>2.140.456</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.611.587</u>	<u>7.272.728</u>
	Aktiver i alt	<u>9.965.489</u>	<u>8.150.950</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	656.721	447.679
	Egenkapital i alt	<u>706.721</u>	<u>497.679</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.684
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.073	411.010
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.943.579	1.873.465
6	Anden gæld	4.879.116	5.363.112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.258.768</u>	<u>7.653.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.258.768</u>	<u>7.653.271</u>
	Passiver i alt	<u>9.965.489</u>	<u>8.150.950</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	477.081	527.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.402	-29.402
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	447.679	497.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	-890.958	-890.958
Gældseftergivelse	0	1.100.000	1.100.000
	50.000	656.721	706.721

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.847.586	8.805.400
Pensioner	441.306	372.051
Andre omkostninger til social sikring	96.783	89.082
	10.385.675	9.266.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.300	230.400
Refusion i sambeskatningen	0	-25.366
	-12.300	205.034
	31/12 2023	31/12 2022
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.500.000	2.500.000
Kostpris 31. december	2.500.000	2.500.000
Afskrivninger 1. januar	-2.361.117	-1.944.449
Årets afskrivninger	-138.883	-416.668
Afskrivninger 31. december	-2.500.000	-2.361.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	138.883
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	354.012	160.000
Tilgang i årets løb	-354.012	354.012
Afgang i årets løb	0	-160.000
Kostpris 31. december	0	354.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	354.012

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	385.327	312.686
Tilgang i årets løb	33.075	72.641
Afgang i årets løb	<u>-64.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>353.902</u>	<u>385.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>353.902</u>	<u>385.327</u>

6. Anden gæld

Af anden gæld består 3.639 t.kr. af lån mod 4.070 t.kr. sidste år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 489 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 og 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeaftale samt parkering med en årlig leje på 670 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med 1-12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SF Family Office Real Estate ApS, CVR-nr. 42874086, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Thomas Esben Khan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Esben Khan

Direktør

ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:25:56

Underskrevet med MitID



Thomas Esben Khan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Esben Khan

Bestyrelsesmedlem

ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:25:56

Underskrevet med MitID



Henrik Skriver

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skriver

Bestyrelsesformand

ID: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:22:18

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:06:29

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:43:28

Underskrevet med MitID



Thomas Esben Khan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Esben Khan

Dirigent

ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:54:43

Underskrevet med MitID

